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PROTOKÓŁ NR 4.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 19 stycznia 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i 

  Promocji (podczas omawiania pkt 1)  

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie sprzeciwu dotyczącego przekształcenia szkół dla których powiat jest organem 

prowadzącym.  

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie nawiązania stosunku pracy na pod-

stawie wyboru z członkiem Zarządu Powiatu. 

4. Sprawy budżetowe.  

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

6. Wolne wnioski. 
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Ad. 1 

 Starosta przypomniał sprawę planowanej reformy szkolnictwa ponadgimnazjalnego, w 

którego skład wchodzą szkoły prowadzone przez Powiat. Na poprzednim posiedzeniu Zarząd 

zarekomendował Radzie Powiatu podjęcie prac nad drugim z wariantów przygotowanych 

przez Wydział Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji, który zakłada połączenie Zespołu 

Szkół Budowlanych z Zespołem Szkół Ekonomicznych (który ze względu na fakt wygaszenia 

Liceum Profilowanego traci statut zespołu szkół) w jeden Zespół Szkół Zawodowych. Szkoły 

mają pozostać w dotychczasowych siedzibach. Zmiana ma polegać na likwidacji jednego sta-

nowiska dyrektora (nowy Zespół będzie posiadał jednego dyrektora) oraz stanowiska głównej 

księgowej. W odpowiedzi na rekomendację Zarządu wpłynął pisemny sprzeciw Rady Peda-

gogicznej ZSE w Międzyrzeczu w sprawie planowanej likwidacji etatu dyrektorskiego i księ-

gowości. W piśmie wystosowano zaproszenie na spotkanie wyznaczone na 21 stycznia. Staro-

sta poinformował, że spotkanie ze względu na jego wcześniej umówione spotkanie w wyzna-

czonym przez ZSE terminie odbędzie się w dniu 22 stycznia 2015 r. Zaznaczył, że ostateczną 

decyzję w sprawie reformy szkolnictwa podejmie Rada Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i omówił sprzeciw dotyczący plano-

wanego przekształcenia szkół, dla których Powiat jest organem prowadzącym. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

zmiany regulaminu organizacyjnego. Zmiana polega na określeniu najważniejszych zadań 

etatowego członka Zarządu Powiatu. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 

 

 

Ad. 3 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie na-

wiązania stosunku pracy na podstawie wyboru z członkiem Zarządu Powiatu. Etatowym 

członkiem Zarządu zostanie Pani Zofia Plewa. 
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 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Skarbnik przedstawił rozliczenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Międzyrzeczu środków finansowych Powiatu  zgodnie z umową zawartą w maju 2014 r. 

Środki wydatkowano na zakup paliwa. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił rozliczenie działalności WTZ w Międzyrzeczu w 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym rozliczeniem. 

 Skarbnik przedstawił sprawozdanie finansowo – rzeczowe Gminy Międzyrzecz z rea-

lizacji zadań zarządcy drogi powiatowej Nr 1213 F – ulicy Konstytucji 3 Maja w Międzyrze-

czu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Wójta Gminy Pszczew w sprawie przekazania kwoty 50 

tys. zł w związku z realizacją umowy o pomocy finansowej dotyczącej realizacji przedsię-

wzięcia „Przebudowa dróg gminnych łączących drogi powiatowe Nr 1328F Żółwin – 

Pszczew w Szarczu oraz 1333F Policko – Pszczew – Nowe Gorzycko. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Miejsko – Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 

Orlęta Trzciel w sprawie dofinansowania Międzynarodowych Zawodów7. Zapaśniczych w 

Brójcach w kwocie 5 tys. zł. Starosta zaznaczył, że Powiat od lat dofinansowywał zawody, 

dlatego zarekomendował przychylenie się do wniosku i zabezpieczenie powyższej kwoty. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Skarbnik poinformował o wystosowaniu pisma do Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

„Razem raźniej” w Skwierzynie w sprawie złożenia korekty sprawozdania z wykonania planu 

wydatków budżetowych jednostki na dzień 31 grudnia 2014 r. Sprawa związana jest z omó-

wionym na poprzednim posiedzeniem Zarządu naruszeniem dyscypliny finansów publicz-

nych. 

 Zarząd potwierdził wystosowanie pisma. 

 Skarbnik przedstawił sprawozdanie roczne Międzyrzeckiego Ośrodka Kultury z reali-

zacji zadań biblioteki powiatowej za 2014 r. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawionym sprawozdaniem. 

Ad. 5 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 3.2014 z dnia 14 stycznia 2015 r. 

Ad. 6 [wolne wnioski] 

 Starosta poinformował o zaproszeniu wystosowanym przez Naczelnika Aresztu Śled-

czego w Międzyrzeczu na tzw. „Dni otwarte Aresztu Śledczego w Międzyrzeczu”. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił autopoprawkę do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Poprawka 

zostanie szczegółowo omówiona na Komisjach Rady Powiatu. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Starosta poinformował o przeprowadzeniu z Burmistrzem Trzciela rozmów w sprawie 

sprostowania przez Gminę Trzciel błędnie wydanej decyzji podziałowej dla terenu w Trzcielu 

będącego własnością Powiatu, dla którego uchwalony został miejscowy plan zagospodarowa-

nia przestrzennego. W najbliższym czasie sprawa powinna zostać uregulowana. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Więcej wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 28 stycznia 2015 r.  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu przed sesją Rady Powiatu w Międzyrzeczu. Po-

danie godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


